37度恒温培养箱
产品名称 37度恒温培养箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-100L/138L/280L/430L/828L/1028L
温度:4-38℃/2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
37度恒温培养箱公司说明-
北京福意电器有限公司是集销售、生产和销售合一体的恒温冷藏保存设备专业制造商。我公司拥有完整
、科学的质量管理体系。专业致力于销售、生产高品质的现代化实验设备，有 优异的生产及检测设备
，并具有完善的计量及质量保证体系。诚信、实力和产品的质量获得业界的高度认可。专业生产医疗恒
温箱、干燥柜、、手术室保温柜保冷柜、实验室冰箱、-20℃冰箱、车载冷藏箱等系列产品等产品。
37度恒温培养箱型号：
中型恒温箱
 FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865m
m
4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215m
m
4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445m
m
6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315m
m
4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805m
m
8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818
mm
5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105
mm
6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865m
m
4
FYL-YS-281L 280L 0-100℃ 160W 595×570×1445m
m
6
FYL-YS-431L 430L 0-100℃ 160W 595×680×1805m
m
8
37度恒温培养箱参数：
【产品型号】FYL-YS-281L【产品种类】恒温箱【产品形式】立式【冷却/加热方式】：风冷+发热丝【制